
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 101 103 105 107 109

K K K K K K K F K F K K K K ALF ALF ALF ALF ALF

Bünde, Bahnhof / ZOB

Bünde, Zollamt

Bü-Spradow, Fischerstraße

Bü-Spradow, Schule

Bü-Spradow, Reinkenort

Bü-Spradow, Landsberger Straße

Bü-Spradow, Heide

Bü-Spradow, Bäckerstraße

Kirchl-Häver, Hüller Kreuzung

Kirchl-Häver, Feuerwehr

Kirchl-St. Quernh,. Im Winkel

Kirchl-Quernheim, Neue Straße

Kirchl-Häver, Hüllerkamp

Kirchl-Häver, Honigbeutel

Kirchl-Häver, Entgelmeier

Kirchl-Häver, Osterholz

Kirchl-Häver, Lange Straße

Kirchl-Klosterb., Boltenburg

Kirchl-Quernheim, Voßbrink

Kirchl-Quernheim, Schmiede

Kirchl-St. Quernh,. Sportplatz

Kirchl-St. Quernh,. Sparkasse

Kirchl-St. Quernh,. Ev. Gemeinschaftshaus

Kirchl-St. Quernh,. Stockfeldstr.

Kirchl-St. Quernh,. In den Ellern

Kirchl-Klosterb., Spengemann

Kirchl-Klosterb., Klosterheide

Kirchl-Klosterb., Fischerstadt

Bü-Randringh., Ernstmeier

Bü-Randringh., Wilmsmeier

Bü-Dünne, Gellertstraße

Kirchl-Klosterb., Schule

Kirchl-Klosterb., Oeppings Brink

Kirchl-Klosterb., Lange Wand

Kirchl-Klosterb., Sperlingweg

Kirchl-Klosterb., Sundermeier

Kirchl-St. Quernh,. Maienhaupt

Hüllh-Oberb. Kahle Wart

Hüllh-Oberb. Horstmeier

Hüllh-Oberb. Kottkamp

Hüllh-Oberb. Grundschule

Hüllh-Oberb. Peters

Hüllh-Oberb. Kottmeier

Hüllh-Oberb.  Wurzelbrink

Hüllh-Niedringh., Becker

Hüllh-Niedringh., Horst' s Höhe

Lübbecke, Papierfabrik

Lübbecke, Berliner Straße

Lübbecke, Niederwall

Lübbecke, ZOB
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• 742 Regionalverkehr Bünde - Stift Quernheim - Oberbauerschaft - Lübbecke
BUS

gültig ab: 21.07.21è

F  : nur während der Ferien K  : Kleinbus, Gruppen Voranmeldung unter Tel. 0 52 31 / 97 76 81 ALF  : Anruflinienfahrt mit Taxi, Fahrradmitnahme nicht möglich

T  : Zum Einstieg min 30 Minuten Voranmeldg Tel 0 52 31 / 97 76 
81, Ausstieg beim Fahrer anmelden



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
6 8 10 12 14 16 20 24 26 32 34 36 102 104 106 108 110

K K K K K K F K F K K K K K ALF ALF ALF ALF ALF

Lübbecke, ZOB

Lübbecke, Papierfabrik

Hüllh-Niedringh., Horst' s Höhe

Hüllh-Niedringh., Becker

Hüllh-Oberb.  Wurzelbrink

Hüllh-Oberb. Kottmeier

Hüllh-Oberb. Peters

Hüllh-Oberb. Grundschule

Hüllh-Oberb. Horstmeier

Hüllh-Oberb. Kottkamp

Hüllh-Oberb. Kahle Wart

Kirchl-St. Quernh,. Maienhaupt

Kirchl-Klosterb., Sundermeier

Kirchl-Klosterb., Sperlingweg

Kirchl-Klosterb., Lange Wand

Kirchl-Klosterb., Oeppings Brink

Kirchl-Klosterb., Schule

Bü-Dünne, Gellertstraße

Bü-Randringh., Wilmsmeier

Bü-Randringh., Ernstmeier

Kirchl-Klosterb., Klosterheide

Kirchl-Klosterb., Fischerstadt

Kirchl-Klosterb., Spengemann

Kirchl-St. Quernh,. In den Ellern

Kirchl-St. Quernh,. Sparkasse

Kirchl-St. Quernh,. Stockfeldstr.

Kirchl-St. Quernh,. Ev. Gemeinschaftshaus

Kirchl-St. Quernh,. Sportplatz

Kirchl-Quernheim, Schmiede

Kirchl-Quernheim, Voßbrink

Kirchl-Quernheim, Neue Straße

Kirchl-St. Quernh,. Im Winkel

Kirchl-Klosterb., Boltenburg

Kirchl-Häver, Lange Straße

Kirchl-Häver, Entgelmeier

Kirchl-Häver, Osterholz

Kirchl-Häver, Honigbeutel

Kirchl-Häver, Hüllerkamp

Kirchl-Häver, Feuerwehr

Kirchl-Häver, Hüller Kreuzung

Bü-Spradow, Bäckerstraße

Bü-Spradow, Heide

Bü-Spradow, Landsberger Straße

Bü-Spradow, Reinkenort

Bü-Spradow, Schule

Bü-Spradow, Fischerstraße

Bünde, Zollamt

Bünde, Bahnhof / ZOB
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• 742 Regionalverkehr Lübbecke - Oberbauerschaft - Stift Quernheim - Bünde
BUS

gültig ab: 21.07.21ç

F  : nur während der Ferien K  : Kleinbus, Gruppen Voranmeldung unter Tel. 0 52 31 / 97 76 81 ALF  : Anruflinienfahrt mit Taxi, Fahrradmitnahme nicht möglich

T  : Zum Einstieg min 30 Minuten Voranmeldg Tel 0 52 31 / 97 76 
81, Ausstieg beim Fahrer anmelden


